SENSUEL

NAILS & COSMETIC



Herzlich willkommen bei SENSUEL COSMETIC.

Treten Sie ein in die innovative Welt der Schonheit und des Wohlbefindens,
kehren Sie dem Alltag eine Weile den Rucken. Génnen Sie sich die Zeit,
einmal ganz im Mittelpunkt zu stehen. Denn bei uns dreht sich alles um Ihre
Einzigartigkeit und Ihre Winsche in puncto Schénheit.

Wir freuen uns auf Sie.

Ihr Sensuel-Team
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ANTI-AGE-DELUXE 60 Min. € 182,00
Reinigen & Hautvorbereitung
Dermabrasionsbehandlung
Straffende Massage

Gesicht / Hals / Dekollete
Cellulose-Maske
Abschlusspflege

ser - Kurkarte € 640,00

DERMABRASION
INTENSIV 50 Min. € 97,00

Reinigen & Hautvorbereitung
Dermabrasionsbehandlung
Cellulose-Maske

00
Abschlusspflege Aer - Kurkarte € 340,

AROMA HYDRATANT
Feuchtigkeitsspendendes Ritual flr einen frischen Teint

AROMA REVITALITE
Leuchtkraft verleihendes Ritual fur einen ebenmaBigen Teint

AROMA NUTRITION

Ultra-pflegendes Ritual fur trockene Haut

AROMA PURIFIANT
Klarendes Ritual fir eine verfeinerte Hautstruktur

AROMA HARMONIE INTENSE

Beruhigendes Ritual fur sensible Haut

Verwohnzeit 50 Min. € 72,00
Verwohnzeit 80 Min. € 102,00
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PAYOT ESSENTIALS
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ECLAT ESSENTIEL
Belebende Pflege mit Superfriichten und Peel- off- Maske

HYDRATATION ESSENTIELLE

Tiefenwirksame Feuchtigkeit flr jede Haut

PURETE ESSENTIELLE

Aufpolstern und Regenerieren

DOUCER ESSENTIELLE

Entspannung fur die empfindliche Haut

MASQUE MUESLI

Nahrende Behandlung fur trockene Haut

Verwodhnzeit 50 Min. € 79,00
Verwdhnzeit 80 Min. €109,00

LISS ABSOLU

Regenerierendes Ritual zur Glattung von Linien & Falten

LIFT ABSOLU

Modellierendes Ritual fur einen sofortigen Lifting-Effekt

SUPREME JEUNESSE

Glattende, regenerierende Pflege fur alle Hauttypen

DETOX ABSOLU

Entgiftet und befreit die Haut von Unreinheiten

Verwdhnzeit 50 Min. € 93,00
Verwohnzeit 80 Min. € 123,00
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SKIN POWER NAP

Auftank-Ritual fur eine glatte und erholte Haut
Verwohnzeit 30 Min.

AROMA PURIFIANT

Klarendes Ritual fUr eine verfeinerte Hautstruktur
Verwdhnzeit 50 Min.

MEN COMFORT

Pflegendes Ritual fUr einen frischen Teint
Verwdhnzeit 80 Min.

VITALITY FOR EYES
Augenkontur-Ritual fur eine frische und
geglattete Augenpartie

Verwdhnzeit 15 Min.

€ 46,00

€68,00

€ 98,00

€18,00

MANIKURE KLASSIK
MANIKURE KURZ
FARBLACK

FRENCH LACK
ABLACKIEREN
STRIP LACK
SHELLAC

SHELLAC ABLOSEN

WELLNESS HANDPFLEGE
Peeling, Maske, Massage 30 Min.

€29,00

ab € 16,00

€9,00
€16,00
€ 4,00
€19,00
€19,00

€22,00

€ 38,00
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SCHONE NAGEL

NEUMODELLAGE

inkl. Verlangerung
NATURNAGELVERSTARKUNG
AUFFULLNACHBEHANDLUNG

FRENCH GEL

FARBGEL

CAMOUFLAGE GEL
FRESH UP FRENCH
FRESH UP FARBE
FRESH UP FARBE (Farbwechsel

€76,00

€562,00

€ 39,00

€14,00
€18,00
€12,00
€14,00
€20,00

€28,00

PEDIKURE KLASSIK
FARBLACK

FRENCH PERFECT
FRENCH PERFECT & GEL
FARBGEL

FARBGEL & GEL
GELVERSTARKUNG
STRIP LACK

SHELLAC

WELLNESS FUSSPFLEGE
Peeling, Maske, Massage 30 Min.

€29,00

€ 9,00
€18,00
€22,00
€18,00
€24,00
€10,00
€18,00

€18,00

€ 38,00
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SCHONE AUGEN

AUGENBRAUEN

Korrektur

AUGENBRAUEN

Formung

AUGENBRAUEN

Farben

WIMPERN

Farben

WIMPERN
Welle / Lifting

WIMPERN
Welle / Lifting inkl. Farben

*
Behandlung nur in Kombination mit einer Gesichtsbehandlung

ab €8,00"
ab €14,00"
€14,00"
€18,00”

€ 42,00

€54,00

TAGES-MAKE-UP

inkl. Beratung 30 Min.

ABEND-MAKE-UP

inkl. Beratung 60 Min.

BRAUT-MAKE-UP
inkl. Probe-Make-up 120 Min

PARTY-GALA-MAKE-UP

inkl. Beratung 60 Min.

€ 36,00

€568,00

. €128,00

€68,00
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PERMANENT MAKE-UP

MICROBLADING

Feinste Harchenzeichnung

AUGENBRAUEN

Harchenzeichnung / Puderschattierung
OBERLIDSTRICH
Wimpernkranzverdichtung
UNTERLIDSTRICH

Wimpernkranzverdichtung

VERBREITERUNG
Oberer / Unterer Lidstrich

LIPPENKONTUR
Optischer Lipliner

LIPPENKONTUR
inkl. Schattierung

€ 420,00

€ 380,00

€ 280,00

€ 220,00

€ 140,00

€ 490,00

€ 620,00

L

AUGENBRAUEN
OBERLIPPE
WANGENKONTUR
BEINE KOMPLETT
BEINE BIS KNIE
BIKINIZONE
ACHSELN
RUCKEN

BRUST

il

€16,00
€18,00
€22,00
€562,00
€34,00
€ 28,00
€18,00
ab € 40,00

ab € 40,00
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MASSAGEN

FUR SIE UND IHN

GESICHTSMASSAGE
Verwohnzeit 30 Min. €46,00

RUCKENMASSAGE
Verwohnzeit 30 Min. €44,00

FUSSMASSAGE
Verwohnzeit 30 Min. €44,00

HANDMASSAGE
Verwohnzeit 30 Min. €44,00

FUR SIE

AROMA

GANZKORPERMASSAGE
Verwdhnzeit 60 Min. €112,00

SENSUEL

BEAUTY & SHOP

Erleben Sie aktuelle Produkt-Highlights und die neuesten
Beauty-Trends ganz bequem von Zuhause unter
www.sensuel-shop.de

Wir freuen uns auf lhren Online-Besuch.

Herzlichst,
Ihr Sensuel-Team



ALLGEMEINE INFORMATIONEN

Verspatungen / Terminabsagen

Bei verspateter Ankunft konnen sich die Anwendungszeiten verklrzen, um den
planmaBigen Beginn der darauffolgenden Behandlung zu gewahrleisten. Die von
Ihnen gewahlten Termine werden speziell flr Sie reserviert. FUr alle Stornierungen, die
weniger als 24 Stunden vor dem Termin vorgenommen werden, wird eine 50%ige
Stornogebuhr erhoben. Termine, die nicht von Ihnen abgesagt werden, werden zu
100% berechnet.

Gutscheine

Die Gutscheine sind 1 Jahr ab Ausstellungsdatum gultig. Wir zahlen den Wert eines
Gutscheins nicht in bar aus. Uber Restbetrage erhalten Sie eine neue Gutschrift.
Den Ausgleich eventueller Preiserhbhungen behalten wir uns vor.

Preise
Es gilt jeweils die aktuelle Preisliste — Anderungen vorbehalten.

Zahlung
Neben Barzahlung akzeptieren wir folgende Kartenzahlung: EC-Card

lhre Meinung ist uns wichtig
Das Sensuel Cosmetic Team bedankt sich fur lhre Anregungen, wie wir noch besser
fur Ihr Wohlbefinden sorgen kdénnen.
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COSMETIC

] SENSUEL COSMETIC GMBH
n O Dalba sai Roter Sandberg 14
54595 Priim
OFFNUNGSZEITEN Telefon: +49(0)17 433594 39
Montag — Mittwoch  09-18 Uhr info@sensuel.de
Donnerstag - Freitag 10 -20 Uhr www.sensuel.de

Samstag nach Vereinbarung www.sensuel-shop.de



